SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 A  Pró-Reitoria  de  Ensino  e  a  Diretoria  de  Educação  a  Distância  do  Insttuto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DA  ANÁLISE  DOCUMENTAL  PARA  O  CURSO  DE  LICENCIATURA  EM  PEDAGOGIA  –  CAMPUS AVANÇADO  DE
OIAPOQUE, conforme Edital nº. 17/2018/PROEN/IFAP.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – CAMPUS
AVANÇADO DE OIAPOQUE

POSIÇÃO COTA NOME COMPLETO INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

1º AMPLA LIANDRA BARBOSA TAVARES 30384 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

2º AMPLA ROSIVANE TAVARES COSTA 84833 - 58 DEFERIDO

3º AMPLA LUIZ OTAVIO DA CONCEIÃ‡ÃƑO FERREIRA
JUNIOR 76817 - 58 AUSENTE

4º AMPLA RAYLANE PATRICIA SEGUNDA DE OLIVEIRA
SENA 113546 - 58 AUSENTE

5º AMPLA RODOLFO DE OLIVEIRA PESSOA 85625 - 58 DEFERIDO

6º AMPLA INDIANA DA CONCEIÇÃO MORAIS 45365 - 58 DEFERIDO

7º AMPLA VANNIZY RAIANY SILVA MEGUINS 68664 - 58 DEFERIDO

8º AMPLA ELIEZE GOMES LAZAME 46822 - 58 DEFERIDO

9º AMPLA GABRIELA PETROLINA DE CASTRO 108296 - 58 DEFERIDO

10º AMPLA JOELMA REZENDE SFAIR DOS SANTOS 102983 - 58 DEFERIDO

11º AMPLA MAX JUNIOR GONÃÇALVES CHAVES 122817 - 58 DEFERIDO

12º AMPLA ALINE KATIA XAVIER DE MORAES 121365 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

13º AMPLA ALEXON GOMES BARBOSA 122288 - 58 DEFERIDO

14º AMPLA VANUSA MARCELA BRASIL PINTO 115197 - 58 DEFERIDO

15º AMPLA ERALDO FERREIRA FERNANDES 34379 - 58 AUSENTE

16º AMPLA BEATRIZ CIPRIANO DA ROCHA 92621 - 58 DEFERIDO

17º AMPLA MARCELE MENDES PARDAUIL 30251 - 58 DEFERIDO

18º AMPLA EDNA MORAES DE SOUZA 38742 - 58 DEFERIDO

19º AMPLA GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS  53088 - 58 DEFERIDO

20º AMPLA LILIANE VILHENA LOBATO 17285 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

21º AMPLA ROMÁRIO ARAGÃO DA COSTA 59787 - 58 DEFERIDO

22º AMPLA KEMILLY GONSALVES SALDANHA 109880 - 58 DEFERIDO

23º AMPLA MARCOS SOUZA DOS SANTOS 115162 - 58 DEFERIDO

24º AMPLA IVANEIDE FERREIRA DA SILVA 39030 - 58 DEFERIDO

25º AMPLA
FLAJANE MIGUINS EVANGELISTA DOS
ANJOS. 102653 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

26º AMPLA CAROLINE FERREIRA MORAIS 115292 - 58 DEFERIDO

27º AMPLA FRANCISCA KELIANE SANTANA FREIRE 102059 - 58 DEFERIDO

28º AMPLA HELLEN CLEICE BARBOSA SOUSA 31674 - 58 AUSENTE

29º AMPLA WANNI NOGUEIRA DA SILVA 66815 - 58 AUSENTE

30º AMPLA DENISE DA SILVA COSTA 113677 - 58 DEFERIDO

31º AMPLA WALDINES FERREIRA DA SILVA 42098 - 58 AUSENTE

32º AMPLA JOSICLELMA DOS SANTOS FERREIRA 100179 - 58 DEFERIDO

33º AMPLA JOSELMA DE BRITO MENDES SILVA 20089 - 58 DEFERIDO

34º AMPLA INGRID IARA PICANCO DE SOUSA 108694 - 58 DEFERIDO

35º AMPLA LUCILEIDE DA SILVA LIMA 30057 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

36º AMPLA ERIC ANDERSON PINHEIRO SARAIVA 30689 - 58 DEFERIDO

37º AMPLA SANDRA GUIMARAES PASSOS 114368 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

38º AMPLA EUNAI DA SILVA CORREA 103082 - 58 DEFERIDO

1º AMPLAIFAP KEILANE MARTINS DE QUEIROZ 16994 - 58 AUSENTE

1º AMPLAPCD SÉRGIO ABGUAR PADILHA DOS SANTOS 85493 - 58 DEFERIDO

1º c1 MARIA DE JESUS NOGUEIRA MIRANDA 98726 - 58 DEFERIDO

1º c2 ARLENE DO SOCORRO TEIXEIRA CARDOSO 118923 - 58 AUSENTE

2º c2 MICHAELLY MORAES ANIKA 71243 - 58 AUSENTE

3º c2 NATALY PEREIRA SILVA 98596 - 58 DEFERIDO

4º c2 SANDRO ULISSES DOS SANTOS 78499 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

5º c2 LORENA TAISE MACIEL 98399 - 58 DEFERIDO

6º c2 INGRID MONTEIRO DOS SANTOS 113940 - 58 DEEFERIDO

7º c2 JOSIVALDO MOTA DA COSTA 80576 - 58 AUSENTE

8º c2 ARISON FORTE DOS SANTOS 113843 - 58 AUSENTE

9º c2 ELIZANDRA MONTEIRO DOS SANTOS 115853 - 58 DEFERIDO

10º c2 EDNA MARIA DOS SANTOS PANTOJA DE
CASTRO 17288 - 58 DEFERIDO

11º c2 DANIELA DUARTE DOS DANTOS 121430 - 58 DEFERIDO

12º c2 SUZIANE DOS SANTOS MACIEL 36191 - 58 DEFERIDO

13º c2 SAYONARA DA SILVA GONÃ‡ALVES 100806 - 58 DEFERIDO

14º c2 EDVANIA RAPOSO ARAUJO 73811 - 58 DEFERIDO

1º c4 MAYELLE CHRYSTINE ALVES SANTANA 44312 - 58 DEFERIDO

2º c4 LUIZA DOS SANTOS PANTOJA 115426 - 58 DEFERIDO

3º c4 FLAVIA DA PAZ ALEXANDRE 68036 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

4º c4 BARBARA DOS REIS ARRUDA DE SENA 46917 - 58 AUSENTE

1º c6 MARIA AURORA DOS SANTOS PAIVA 86649 - 58 DEFERIDO

2º c6 LUCAS RAMON DOS SANTOS 114205 - 58 DEFERIDO

3º c6 JEDEAN NUNES 46526 - 58 DEFERIDO

4º c6 NEILOR DE OLIVEIRA PESSOA 38018 - 58 DEFERIDO

5º c6 NEUCI CHGAS DAMSCENO 106184 - 58 DEFERIDO

6º c6 AZENILDA DOS SANTOS 17223 - 58 AUSENTE

7º c6 RANDERSON CONCEIÇÃO PINTO DA SILVA 40881 - 58 DEFERIDO

8º c6 MARCOS SILVA DE OLIVEIRA 68600 - 58 DEFERIDO

9º c6 ANDREIA PIRES FERREIRA 76880 - 58 DEFERIDO

10º c6 MARIA JOSEFA DE OLIVEIRA LEITE 114533 - 58 INDEFERIDO - Item 11.1 do Edital

11º c6 LIDIANE CUNHA CARDOSO 48669 - 58 DEFERIDO

12º c6 WALDIRA DA SILVA DOS SANTOS 57674 - 58 DEFERIDO

13º c6 FÁTIMA INGLÊS SILVA 56258 - 58 DEFERIDO

14º c6
MELYANE NEIDE AMARAL DO
NASCIMENTO 100046 - 58 AUSENTE

1º c8 JEZINEIA NASCIMENTO DA SILVA 71536 - 58 DEFERIDO

2º c8 LINA DE JESUS SOUZA PEREIRA 118098 - 58 DEFERIDO

Macapá, 9 de outubro de 2018.

SEVERINA RAMOS TELÉCIO DE SOUZA
Pró-Reitor de Ensino em exercício

	SEVERINA RAMOS TELÉCIO DE SOUZA